EDITAL n° 027/2021- PROEX

RETIFICAÇÃO do Edital n ° 025/2021
PROEX – Relação Bolsas PROEX .

                   A Pró-Reitora de Extensão da Universidade Estadual do Oeste
do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais RETIFICA a informação
do Edital de Bolsas nº 025/2021 - PROEX.

Onde se lê:

Adriana de Mello  PIBIS  Reflexões e ações na formação multidisciplinar:
ciência, cidadania e sociedade - Curso Pré-
Vestibular da Unioeste - Cascavel

Marcos Freitas de Moraes  PIBE  Projeto Clube de Ciências Novos Horizontes

Leia-se:

Adriana de Mello  PIBE Reflexões e ações na formação multidisciplinar:
ciência, cidadania e sociedade - Curso Pré-
Vestibular da Unioeste - Cascavel

Marcos Freitas de Moraes  PIBIS  Projeto Clube de Ciências Novos Horizontes

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 10 de setembro de 2021.

 Profa. Dra. Fabiana Regina Veloso

Pró-Reitora de Extensão